Протокол итоговых результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку в 2021/2022 учебном году

указать предмет

Количество участников: 26
Дата проведения: 06.12.2021
Присутствовали:

Председатель жюри: Абдульменова И.Я. , члены жюри: Леонтьева В.А., Петрусь Т.Г., Боронина Н.В., Ермакова Г.В., Швыдка Г.В.

Повестка дня:
1. Утверждение рейтинга участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.
2. Утверждение победителей и призёров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников.

Итоговый рейтинг участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников
по русскому языку в 2021/2022 учебном году

указать предмет

№
п /п

Ф .И .О . у ч а с т н и к а Д а т а
р о ж д е н и я

О б р а зо в а т е л ь н а я
о р г а н и за ц и я

К л асс Ф .И .О . у ч и т е л я ,
п о д г о т о в и в ш е г о

у ч а с т н и к а  о л и м п и а д ы

О б щ е е
к о л и ч е с т в о

б а л л о в

Р езу л  ь та т и в  н о с т ь
у ч а с т и я , %

С т а т у с
у ч а с т н и к а

1
А Никишин Юрий Витальевич 06.12.07

МКОУ
« Ф ё д о р о в с к а я
П П Т Т К ч

7 Зябко Л.В. 45 55% Призёр III
место

2
Л Дёмушкин Дмитрий Николаевич 19.05.08

МКОУ
«Малоскуратов
f'b-fia П П Т П л

7 Шишкова О.В. 36 44% Участник

3
-V Тихненко Алина Ивановна 29.11.08

МКОУ
«Чернская
С О I I I  и\л Гр ппа

7 Абдульменова И.Я. 21 26% Участник

4 Филатова Ксения Сергеевна 03.07.08
МКОУ
"Большескурато
вская СОШ"

7
Петрусь Т.Г. 21 26% Участник

5
-А

Климовских Никита Викторович
МКОУ
«Синегубовская
ООШ»

7
Назарова Н.В. 20 24% Участник

6
л

Халилова Жасмин Расимовна 28.08.08
МКОУ
"Чернская СОШ
№2"

7
Борзенкова Н.А. 16 20% Участник

7

Л

Кузьминова Дарья Федоровна 12.12.07
МКОУ
"Архангельская
СОШ"

7
Чернышова И.Н. 13 16% Участник

8

Л

Никишина Елизавета Сергеевна 02.06.07
МКОУ
«Чернская
СОШ им. Героя

8
Леонтьева В.А. 40,5 49% Участник

9

Л
Невский Дмитрий

Александрович 26.06.07
МКОУ
«Синегубовская
00111»

8
Назарова Н.В. 30 37% Участник

10 Зайцев Алексей Александрович 07.09.07
МКОУ
«Чернская
СОШ им. Героя

8
Харламова С.Н. 26 32% Участник

11

Л
Медведев Дмитрий

Владимирович 03.06.07
МКОУ
"Архангельская
СОШ"

8
Безгина И.Р. 16 20% Участник

12

-V

Тамилин Дмитрий
Владимирович 08.06.07

МКОУ
"Архангельская
СОШ"

8
Безгина И.Р. 15 18% Участник

13 Селиванов Денис Дмитриевич 18.04.07
МКОУ
"Поповская
СОШ"

8
Пономаренко А.Н. 13 16% Участник

14

л
Акимова Дарья Валерьевна 19.09.06

МКОУ
"Никол ьско-
Вяземская

9
Швыдка Н.С. 38 39% Участник

15

\
Блохинова Ксения Сергеевна 01.09.06

МКОУ
"Никольско-
Вяземская

9
Швыдка Н.С. 37 38% Участник

16

л
Михеева Полина Алексеевна 03.01.06

МКОУ
«Чернская
СОШ им. Героя

9
Харламова С.Н. 14 14% Участник

17
Л

Солоухина Екатерина Игоревна 13.10.06
МКОУ
"Большескурато
вская СОШ"

9
Петрусь Т.Г. 8 8% Участник

18
л

Кенжабаева Валерия Денисовна 28.06.05

МКОУ
"Большескурато
вская СОНГ' 10

Петрусь Т.Г. 68 62% Призёр III
место

19
Л

Голикова Полина Валентиновна 07.07.05
МКОУ
"Большескурато
вская СОШ"

10
Петрусь Т.Г. 62 57% Призёр III

место

20 Якушина Анастасия Андреевна 09.01.05

МКОУ
«Чернская
СОШ им. Героя
Cor С!тояя

10
Солончева С.Н. 27 25% Участник

21
Л

Волкова Таисия Михайловна 08.09.05

МКОУ
«Чернская
СОШ им. Героя
Cor Оон~>яя

10
Боронина Н.В. 15,5 14% Участник

22 Сазонова Светлана Дмитриевна 25.02.04
МКОУ
"Скуратовская
СОШ" 11

Блинкова С.Ф. 31 28% Участник

23
-ч

Курина Виктория Дмитриевна 19.02.04

МКОУ
«Чернская
СОШ им. Героя
Сов. Союза
Дворникова
Г.Т.»

11

Харламова С.Н. 27,5 25% Участник

24 Жданова Надежда
Александровна 25.02.05

МКОУ
"Скуратовская
СОШ" 11

Блинкова С.Ф. 27 25% Участник

25
■ч

Магомедова Майя Джеферовна 30.03.05
МКОУ
'Чернская СОШ
№2"

11
Борзенкова Н.А. 19 17% Участник

26
Л

Руднева Валерия Владимировна 08.04.04

МКОУ
«Чернская
СОШ им. Героя
Сов. Союза
Дворникова
Г.Т.»--------------------- -

11

Боронина Н.В. 12 11% Участник

Председатель жюри:_______________/__________________

Члены жюри\у//£ОН/'71 A. eft AhС'̂*И) _̂_ у

7//&г/кг? <7̂ Л
7 £  Z 1